
Gmina Nędza  

 

RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW 

 

Nędza, dnia 30.04.2024 r. 

Znak sprawy:  IWK.271.2.2024                 

 
Dotyczy:     PRACE  KONSERWATORSKIE, RESTAURATORSKIE  I  ROBOTY  BUDOWLANE   PRZY  ZABYTKU  W  ZAWADZIE  KSIĄŻĘCEJ   PRZY UL. SZKOLNEJ 2 
 

 

 Wszyscy  Oferenci 

https://gminanedza.ezamawiajacy.pl 

WWW.BIP.NEDZA.P 

 

 

Zamawiający  informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

   Jako    najkorzystniejszą wybrano ofertę     nr  2       Firmy :  

Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe      ” ECOMPLEX”     Grinspek  Ewa  

44 – 282  Łuków  Śląski     

  ul. Lipowa 2 

 
 

 

http://www.bip.nedza.p/


Ranking   złożonych  ofert ( podlegających ocenie ): 
 

 
Numer 
oferty 

 
 

Wykonawca 

 
Kryterium 1 
Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium  2 
„okres gwarancji                  

i rękojmi” 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
„okres gwarancji                         

i rękojmi” 
– waga 40 % 

przyznana punktacja 
 

 

Łączna  
punktacja 

 
1 

 
DORBUD SILESIA Sp. z o.o. 

47 – 440  Nędza   
 ul. Sienkiewicza 6a 

 

706  508,14  

 

56,40 

 
 

60 m-cy 

 
 

40,0 

 
 

96,40 

 
2 

Przedsiębiorstwo 
 Usługowo – Handlowe                               

” ECOMPLEX”     Grinspek  Ewa  
44 – 282  Łuków  Śląski     

ul. Lipowa 2c 
 

667 351,76 

 

60,00 

 
 

60 m-cy 

 
 

40,0 

 
 

100,00 
 

 
3 

 
BAUPLATZ   Sp. z o.o. 

44 – 323 Połomia 
ul. Centralna 142 

 

713 289,44 

 

55,80 

 
60 m-cy 

 
40,0 

 
 

95,80 

 
 
 
 
 
 

……………………………………………………………... 
Kierownik   zamawiającego  
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